Keulen, gericht tot de geestelijkheid van zijn aartsbisdom. — De

aartsbisschop bekrachtigt de veroordeelingen dier ketters met

hunne aanhangers door zijne voorzaten Hendrik I van Virnenburg

en Walram uitgevaardigd, die tegen hen veel processen hebben

ingespannen en op straf van den kerkelijken ban alle gemeenschap

met hen hebben verboden. Opnieuw heeft voormelde ketterij zich

in het geestelijk gebied van den aartsbisschop verbreid. Daarom

moeten de parochiepastoors en alle andere geestelijken, op straf

van den kerkelijken ban, de veroordeeling der Beggarden en Zus-

ters alsmede hunner aanhangers en begunstigers openbaar laten

afkondigen en streng toepassen. De nalatigen zullen door den

aartsbisschop zelven gestraft worden.

Contra Beggardos et Suestriones et eorum receptatores

.

Wilhelmiis, Dei gratia sanctac Coloniensis ecclesiae ai^chiepiscopus, sacri im-

perii per Italiam archicancellarius, uiiiversis praelatis caeterisquc clericis et

personis ecclesiasticis salutem in Domino sempiternum.

Ad eliminandam pestiferam hominum quorundam, qui Beggardi et Sucstriones

appellantur, sectam propter vitam et conversationem eorundem suspectam ac

propter varios christianaeque tidei contrarios quos ii homines protitentur errores,

olim bonae memoriae patres Henricus et Walramus praedecessores nostri contra

homines praescriptos, ne communione sua contagiosa caeterorum Christi lidelium

gregem tanquam oves morbidac coinquinarent, in pluribus synodalibus conciliis

authoritate eoruudem praedecessorum nostrorum celebratis varios fecerunt pro-

cessus ; in quibus inter caetera homines pracdictos et eis communicantes ipsosque

hospitantes, domos et hospitia eis aut alicui seu aliquibus ex cis locantes, ooncc-

dentes aliquid vel dantes seu aliquo humanitatis solatio subvenientes eisdem,

monitionibus legitimis praemissis, excommunicaverunt excommunicatosque man-

daverunt publice nunciari, aliosque multiplices formidabilesque processus duxe-

runt emittendos, prout in litteris et processibus eonmdem praodecessorum nostro-

rum super his confectis et in publicam notitiam dcductis plenius continetur.

Verum quia, prout ad nostram noviter non absque displicentia gravi relatum

est audientiam, hujusmodi hominum perniciosa denuo incepit adeo in nostra

civitate et dioecesi invalescere muUitudo, quae, nisi denuo eis per competentia

contraria resistatur, vercndum cst quod tinaliter sua contagione cxccraiida

totum commaculcnt ipsum gregcm aliaque pejora prioribus pericuhi subintrabunt;